


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump, vergi indirimi tasarısına destek için Kongre’deki Cumhuriyetçilerle yaptığı görüşme sonrası ‘’Bu 

tasarıyla büyük bir zafer kazanacağız’’ dedi

➢ Trump, Orta Doğu’ya yaptığı ziyaretle ülkelerin yüzlerinin artık Çin’den ABD’ye döndüğünü savundu

➢ Petrol İsrail’in İran’a saldırı hazırlığı yaptığı haberiyle yükseldi, dolar düştü

➢ Morgan Stanley küresel ekonominin tarifelerin de etkisiyle 2025 yılında zayıflayacağını öngörüyor

➢ Altın, Orta Doğu’daki gelişmeler ve ticaret gerilimleriyle yükselmeye devam etti

➢ Yatırımcılar ABD’deki açıklar ve Trump’ın vergi indirim yasası nedeniyle uzun vadeli tahvil getirilerinin 

yükselmesini bekliyor

➢ Musk’ın açıklamasına göre Tesla ve xAI, Nvidia ve AMD’den çip satın almaya devam edecek



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13624 – 1.13742 – 1.13897

1.13274 – 1.12975 – 1.12658

EUR/USD paritesi, Çarşamba günü Avrupa seansının erken 
saatlerinde 1,1330 seviyesine yaklaşarak güç kazanıyor. Bu 
hareket, zayıflayan ABD Doları (USD) tarafından destekleniyor. 
Moody’s’in ABD’nin kredi notunu 'Aaa'dan 'Aa1'e düşürmesinin 
ardından "Amerika sat" teması devam ediyor. Moody’s, ardışık 
ABD yönetimlerinin artan bütçe açıklarını ve faiz maliyetlerini 
tersine çevirmede başarısız olduğunu belirtti.
Teknik olarak, EUR/USD paritesinin yapıcı görünümü sürüyor, 
çünkü majör parite günlük grafikte kilit 100 günlük Üstel 
Hareketli Ortalama’nın (EMA) üzerinde güçlü bir şekilde 
destekleniyor. Yukarı yönlü momentum, Göreli Güç Endeksi’nin 
(RSI) orta çizginin üzerinde, 57,45 civarında olmasıyla pekişiyor 
ve bu da kısa vadede yükseliş momentumuna işaret ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34657 – 1.34824 – 1.34973

1.34331 – 1.33978 – 1.33612

GBP/USD paritesi, Çarşamba günü Asya saatlerinde 1,3430 
civarında işlem görerek üst üste üçüncü işlem gününde 
yükselişini sürdürüyor. Günlük grafiğin teknik analizi, paritenin 
yükselen kanal formasyonu içinde kalması nedeniyle kalıcı bir 
yükseliş eğilimi olduğunu gösteriyor.
Ayrıca, GBP/USD paritesi 9 günlük Üstel Hareketli Ortalama’nın 
(EMA) üzerinde işlem görmeye devam ediyor, bu da kısa vadeli 
fiyat momentumunun güçlü olduğunu gösteriyor. Ek olarak, 14 
günlük RSI’nin 50 seviyesinin üzerine çıkması da yükseliş 
eğilimini güçlendiriyor.
GBP/USD paritesi, 28 Nisan'da ulaşılan 1,3445 seviyesinde ilk 
direnciyle karşılaşıyor. Bu seviye, Şubat 2022’den bu yana 
görülen en yüksek seviye. Bu seviyenin yukarı yönlü kırılması, 
piyasa algısını iyileştirebilir ve paritenin yükselen kanalın üst 
sınırı olan 1,3890 civarını test etmesine destek verebilir.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.954 – 144.450 – 144.956

143.257 – 142.864 – 142.521

Japon Yeni (JPY), genel olarak zayıflayan ABD Doları (USD) 
karşısında gün içi yükselişini sürdürüyor ve USD/JPY paritesini 
Çarşamba günü Asya seansında 143,50 civarındaki iki haftanın 
en düşük seviyesine çekiyor. Yatırımcılar artık Japonya Merkez 
Bankası’nın (BoJ) 2025’te yeniden faiz artıracağına ikna olmuş 
durumda. Bu beklenti, Japonya'da daha geniş çaplı ve kalıcı 
fiyat artışlarına dair korkularla bağlantılı. BoJ Başkan Yardımcısı 
Shinichi Uchida’nın hafta başındaki şahin (faiz artışına açık) 
açıklamaları ve artan güvenli liman talebi, JPY’nin değer 
kazanmasını desteklemeye devam ediyor.
ABD-Çin ticaret ateşkesiyle ilgili son zamanlardaki iyimserlik, 
ABD’nin şirketleri Huawei’nin Ascend AI çiplerini 
kullanmamaları konusunda uyarmasının ardından hızla 
zayıfladı.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3330 – 3347 - 3368

3299 – 3277 - 3246

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü Asya seansında görülen 
ve son bir buçuk haftanın zirvesi olan 3.300$ seviyesinin 
üzerinde günlük kazançlarını koruyor ve üç haftalık yükseliş 
trendini sürdürmeye çalışıyor. Federal Rezerv’in (Fed) 2025’te 
faiz indirimlerine devam edeceği yönündeki beklentiler, 
ABD’nin mali durumu ile ilgili endişeler ve geçtiğimiz Cuma 
günü ABD’nin kredi notunun düşürülmesi, USD üzerindeki 
baskıyı artırıyor. Bu durum da güvenli liman olan değerli metal 
için destekleyici bir unsur olarak öne çıkıyor.
Bu arada, Salı günü Fed yetkilileri, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın ticaret politikaları konusundaki belirsizlik nedeniyle 
ABD ekonomisinin görünümüne dair endişelerini dile getirdi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

63.41 – 63.83 – 64.26

62.79 – 62.31 – 61.74

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), Çarşamba günü Asya 
saatlerinde yaklaşık 62,95$ seviyelerinde işlem görüyor. 
CNN’in, ABD istihbaratının İsrail’in İran nükleer tesislerini 
vurmak için hazırlık yaptığını bildirmesi sonrası WTI fiyatı 
yükselişe geçti.
Amerika Birleşik Devletleri (ABD), İsrail’in İran’ın nükleer 
tesislerini vurmak için hazırlık yaptığına dair yeni istihbarat elde 
etti. Bu sırada, ABD Başkanı Donald Trump, Tahran ile 
diplomatik bir anlaşma peşinde. Konuya aşina birkaç ABD 
yetkilisine göre, İsrail’in saldırıyı gerçekleştirip 
gerçekleştirmeyeceği ya da nasıl gerçekleştireceği büyük 
ölçüde ABD’nin İran ile yürüttüğü nükleer müzakerelerin 
seyrine bağlı olacak.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.364 – 3.438 – 3.554

3.264 – 3.179 – 3.106

Doğal gaz vadeli işlemleri, yaz aylarına girerken artan soğutma 
talebi beklentileriyle yatırımcıların pozisyon almasıyla sert 
şekilde toparlandı. Son düşüş, özellikle hava tahminlerinin 
ABD'nin büyük nüfus merkezlerinde daha yüksek sıcaklıklara 
işaret etmesiyle, bir alım fırsatı olarak değerlendirildi. Piyasa 
katılımcıları, enerji sektöründen daha güçlü doğal gaz talebi 
bekliyor ve bu da bir dizi zayıf seansın ardından piyasa 
duyarlılığını iyileştirdi.
Haziran vadeli doğal gaz kontratları, 3,03–2,87 dolar destek 
bandından yükselerek 3,405 dolardan kapandı. Bu toparlanma, 
dört kayıplı seansın ardından teknik bir dönüş anlamına geliyor. 
Bir sonraki direnç, 50 günlük basit hareketli ortalama olan 3,64 
dolar seviyesinde bulunuyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24028 – 24078 - 24156

23916 – 23839 - 23766

DAX'ın, vadeli piyasalarda gözlemlenen trendlere göre, 
Çarşamba gününe yatay bir başlangıç yapması bekleniyor.
Salı günü Almanya'nın önde gelen endeksi 24.000 puan eşiğini 
ilk kez geçerek %0,4 artışla 24.036,11 puandan kapandı. Yeni 
ticaret anlaşmaları umutları ve Ukrayna'daki savaşın sona 
erebileceğine dair beklentiler, Avrupa borsalarında yükselişi 
desteklemeye devam etti.
Çarşamba gününden itibaren, önde gelen Batılı sanayi 
ülkelerini temsil eden G7'nin maliye bakanları ve merkez 
bankası başkanları, Kanada'nın Kayalık Dağları'nda bir araya 
gelecek. Gündemde, ABD’nin başlattığı ticaret savaşı, küresel 
ekonominin durumu ve Rusya’ya karşı yeni önlemler yer alıyor. 
Ayrıca haftanın ortasında Avrupa Merkez Bankası (ECB), yarı 
yıllık Finansal İstikrar Raporu’nu yayımlayacak.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21299 – 21364 - 21420

21200 – 21144 - 21092

ABD borsaları, Salı günü son dönemdeki ralliden geri çekildi. Bu 
durum, yatırımcıların ticaret gerilimlerinin azalması ve ABD 
enflasyonundaki soğumanın fazla iyimser şekilde fiyatlandığına 
dair artan uyarılarla paralel gerçekleşti. ABD ile Çin’in geçen 
hafta tarifelerin geçici olarak geri çekilmesi konusunda 
anlaşmaya varmasından bu yana, piyasalar ticaret savaşı 
korkularını bir kenara bırakarak yükselişe geçmişti. Ancak 
JPMorgan CEO’su Jamie Dimon da dahil olmak üzere bazı 
çevreler, yatırımcı güveninin abartılı olabileceği yönünde 
uyarıyor. Tarife seviyeleri hâlâ yüksek ve giderek daha fazla 
sayıda Fed yetkilisi, ticaretle ilgili belirsizlikler nedeniyle faiz 
indiriminin eylüle kadar ertelenmesi gerektiğini dile getiriyor. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

108236 – 108589 - 108997

106960 – 105766 - 104765

Bitcoin fiyatı, Pazar günü 105.000 dolarlık direnç seviyesinin 
üzerine çıkarak bu seviyeyi yeniden test etti ve bir gün önce bu 
bölgede destek buldu. Salı günü de bu seviyeyi yeniden test 
ettikten sonra hafif yükseldi. Çarşamba sabahı itibarıyla Bitcoin, 
yaklaşık 106.700 dolar seviyelerinde dengelenmiş durumda.
105.000 dolar seviyesi güçlü kalmaya devam ederse, BTC 
yükselişini 20 Ocak'ta ulaşılan 109.588 dolarlık tüm zamanların 
en yüksek seviyesine doğru sürdürebilir. Günlük grafikte RSI 
(Göreli Güç Endeksi) 71 seviyesinde ve 70'in üzerinde kalmaya 
devam ediyor; bu da güçlü bir yükseliş momentumu olduğunu 
gösteriyor. Ancak aşırı alım bölgesinde olduğu için geri çekilme 
olasılığı yüksek olduğundan yatırımcıların temkinli olması 
gerekiyor. MACD (Hareketli Ortalama Yakınsama Iraksama) 
göstergesi ise birbirine yakınlaşmış durumda, bu da yatırımcılar 
arasında kararsızlığa işaret ediyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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